
زمانی برای  

درخشش
ما کنار هم خواهیم بود؛ درست مثل همیشه؛ 
مثل همــه روزهای تلخ و شــیرین؛ مثل همه 
روزهای سخت و آســان؛ مثل همان روزی که 
ایســتگاهی علی پروین، تــور دروازه کویت را 
فروریخــت و مردم، خیابان ها را برای شــادی 
تســخیر کردند؛ مثل همان روزی که خداداد، 
باز هم روی زمین، سرنوشت را به سود ما تغییر 
داد؛ مثل همان روزی که با حمید، اشک ریختیم 
و با مهدی، به عمق دفاع حریف زدیم. این تیم 
ملی ایران است؛ تیمی برای همه ما؛ پسرهای 
ماجراجویی که می خواهند دنیا را بلرزانند. مگر 
ما به جز هم، چه کسی را داریم؟ مگر چه کسی با 
ما، این همه هم سرنوشت  است؟ مگر چه کسی 
را می توان این همه دوست داشت؟ سال ها کنار 
هم خندیده ایم و اشــک ریخته ایــم. حالا هم 
هیچ چیز عوض نمی شود. حالا هم کنار یکدیگر 
می ایستیم تا حسی از غرور را تجربه کنیم. کنار 
هم می ایستیم تا کسی حریف مان نشود. تا دنیا 
را مال خودمان کنیم. تا جام را در آغوش بگیریم 

و از صمیم قلب، فریاد بکشیم.
تا پای جان، بــرای ایران؛ چه شــعاری از این 
زیباتر؟ چه شــعاری از این گویاتر؟ اینجا دیگر 
رنگ ها مهــم نیســتند. اختلاف نظرها مهم 
نیستند. درگیری ها مهم نیستند. اینجا دیگر، 
فقط ایران اســت که اهمیت دارد. اینجا دیگر، 
فقط تیم ملی اســت که مقصد همه علاقه ها، 
نگرانی ها و دلهره ها خواهد بود. تیمی برای همه 
مردم ایران. همه مردمی که ســال ها پا به پای 
آن، در نبردهای مختلف شــرکت کرده اند. با 
بردهایش غرق در غرور شده اند و با باخت هایش، 
در اقیانوسی از جنس بهت بی پایان فرورفته اند. 
این تیم ملی ماســت؛ تیمی برای همه ایران، 
از شــمالی ترین نقطه تا جنوبی ترین نقطه، از 
شرقی ترین روستا تا غربی ترین شهر. این تیم 
ملی ایران اســت، تیمی که تا پای جان پایش 
می ایستیم، تیمی که ضربان قلب مردم به آن 
گره خورده است، تیمی که نبض همه به شکل 

منظمی با آن تنظیم شده و باز هم خواهد شد.
روی لباس ســتاره های تیــم، همین جمله را 
نوشــته اند؛ جمله ای از جنس جان و ایران. که 
اگر جان، مهم ترین دارایی باشد، باز هم می شود 
برای خاک از آن گذشت؛ درست همان کاری 
که شــهدا برای این خاک انجام دادند. همان 
کاری که هنوز هم پسران و دختران نسل جدید، 

حاضر به انجامش هستند.
این تورنمنت برای ایران، اهمیت زیادی دارد؛ 
برای همه اعضای تیم و شاید برای همه مردم 
کشور. از سرمربی که قبلا یک بار روی نیمکت 
تیم ملی شکست خورده و حالا برای جبران آن 
شکست به میدان قدم می گذارد و همه اعتبارش 
را در این راه گذاشته است تا بازیکنان یک نسل 
جذاب که شــاید این آخرین فرصت شان برای 
بردن یک جام ارزشمند باشد. تک تک نفرات 
تیم، با همه وجود در این جام به میدان خواهند 
رفت؛ نفراتی که می دانند نباید این فرصت ویژه 
را از دســت بدهند. چنددستگی ها در تیم هم 
دیگر از بین رفته و حالا همه به این فکر می کنند 
که وقت برنده بودن، همین حالا خواهد بود، نه 

فردا و نه روزی دیگر.
بازی اول، بازی چندان سختی نیست اما همیشه 
شــروع، بی نهایت مهم به نظر می رسد. باید از 
همین حالا، با همه قدرت به زمین برویم. باید از 
همین حالا، همه  چیز را در زمین بگذاریم. باید از 
همین حالا نشان بدهیم که چه تیم درخشانی 
هســتیم. تیمی که می خواهد همه  چیزش را 
در زمین بگذارد، شبیه سربازی که در آخرین 
خشابش، گلوله ای باقی نخواهد ماند. از همین 
امشــب، یک تیم خواهیم بود، یک تیم خوب، 
یک تیم درخشان. اینجا زمانی برای ایران است، 
زمانی برای درخشیدن، زمانی برای متحد بودن. 
داستان تیم ملی و جام ملت ها، از همین حالا 
شروع خواهد شد، یک تیم پرامید و یک مربی 
مصمم و 80میلیون قلــب منتظر. پس تا پای 

جان، برای ایران...

همه به جز کریم
تیم ملی ایران در حالی در نخستین گام خود 
در جام ملت های آســیا به مصاف فلســطین 
می رود کــه 2تیم تا کنــون 5دیــدار مقابل 
هم برگــزار کرده اند؛ 3مســابقه را ایران برده 
و 2تــای دیگر به تســاوی انجامیده اســت. 
پرگل ترین تقابل ایران و فلســطین هم که در 
حافظه هواداران فوتبال باقی مانده به 13مهر 
90برمی گــردد؛ جایی که ملی پوشــان موفق 
شدند با 7گل حریف خود را شکست بدهند. در 
آن مسابقه جواد کاظمیان دبل کرد و 5گل دیگر 
ایران را هم محمد قاضــی، کریم انصاری فرد، 
جواد نکونام، پژمان منتظــری و محمد نوری 
به ثمر رساندند. طبیعتا می دانید که همه این 
فوتبالیست ها بازنشسته شده اند و از این جمع 
جواد نکونام امروز ســرمربی اســتقلال است. 
تنها کریم انصاری فرد باقی مانده که به تازگی 

صدمین بازی ملی اش را انجام داد.
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